UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN YÊN THẾ

Số:           /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Yên Thế, ngày        tháng 10 năm 2024

GIẤY MỜI

Kính gửi:

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Các Sở: Công Thương, Nông nghiệp và PTNT, Khoa học

và Công nghệ, Văn hóa - Thể thao và Du lịch, Thông tin và

Truyền thông;

- Cục Chăn nuôi, Trung tâm Khuyến nông Quốc gia;

- Viện nghiên cứu giống gia cầm Thụy Phương;

- Liên minh HTX tỉnh;

- Hiệp hội các Hội khoa học kỹ thuật tỉnh;

- Đài Phát thanh và Truyền hình Bắc Giang;

- Báo Bắc Giang.

Ủy ban nhân dân huyện Yên Thế trân trọng kính mời đại biểu dự Lễ hội

xúc tiến tiêu thụ gà đồi và các sản phẩm đặc trưng của huyện năm 2024.

1. Thành phần:

- Đại diện lãnh đạo: Văn phòng UBND tỉnh, Sở Công Thương, Sở Nông

nghiệp và PTNT, Sở Khoa học và Công nghệ, Sở Văn hóa - Thể thao và Du

lịch; Sở Thông tin và Truyền thông, Liên minh HTX tỉnh, Liên Hiệp các Hội

khoa học kỹ thuật tỉnh, Đài Phát thanh và Truyền hình Bắc Giang, Báo Bắc

Giang; Cục Chăn nuôi, Trung tâm Khuyến nông Quốc gia; Viện nghiên cứu

giống gia cầm Thụy Phương.

- Các phòng chuyên môn liên quan của các sở, cơ quan, đơn vị.

2. Thời gian: 02 ngày, bắt đầu từ 16h30, ngày 26/10/2024.

(Có Chương trình chi tiết kèm theo)

3. Địa điểm: Sân Đình ba tầng mái, Khu di tích lịch sử Hoàng Hoa Thám,

huyện Yên Thế, tỉnh Bắc Giang.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Phòng Kinh tế và Hạ tầng;

- Phòng Nông nghiệp và PTNT

- VP HĐND và UBND huyện.

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Thân Hải Nam

CHƯƠNG TRÌNH LỄ HỘI

Thời gian Nội dung

Ngày 26/10/2024

16h30 - 17h15 Đón tiếp đại biểu

17h30-18h30 Dự sinh hoạt cơm tại Nhà ăn UBND huyện

19h00-19h30 Văn nghệ chào mừng

19h30 - 19h50 Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu

19h50 - 20h10 Phát biểu Khai mạc Lễ hội

20h10-22h00 Văn nghệ quần chúng

Ngày 27/10/2024

7h30-8h30 Văn nghệ quần chúng

8h30-11h00 Chấm điểm chế biến ẩm thực từ gà đồi và các sản phẩm đặc trưng

14h00-14h30 Văn nghệ quần chúng

14h30-15h00
Công bố Quyết định, trao giấy chứng nhận công nhận sản

phẩm đạt sao OCOP năm 2024

15h00-16h00 Tổ chức đấu giá đôi gà đẹp

16h00-17h00 Công bố và trao giải cho các phần thi

		namth@bacgiang.gov.vn
	2024-10-21T11:29:35+0700

		2024-10-21T11:43:01+0700

		2024-10-21T11:43:07+0700

		yenthe_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-10-21T11:43:20+0700